Wybór najkorzystniejszej oferty dokonał na podstawie oceny ofert określonych w 

pkt 15 SWZ.

Wybrana została oferta nr 4 złożona przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Wojciech Spychała, ul. Paderewskiego 3B, 78 – 630 Człopa, z ceną wykonania 

przedmiotu zamówienia w wysokości 172 995,42 zł brutto (słownie: sto siedemdziesiąt 

dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć i 42/100 złotych).

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną ofertą w każdym 

kryterium oceny ofert (cena – 60%, gwarancja – 40%) oraz łączną punktację.

Zawiadomienie o rozstrzygnięciu postępowania

– 2 –

1

Usługi Budowlano 

Ziemne Melioracyjne i